/ : CESKY SVAZ Z.Novak, STK ASMB, tel: 606 261 140
L_/’\ ) PLAVECKYCH SPORTU Stranska Natéalie
Vymolovéa Tereza

ZP konci: NUTNO DODAT NOVOU
T:03.11.2021 do 15:59 hod.

Prihlasky Zimni Prebor Prahy a

StfedoCeského kraje klubu ASMB
Exportovani dne: 24.10.2021

BLAZEK Adam 2008 ASMB

Disciplina Kvalifikani Cas Datum zaplavani Misto zaplavani

05.11.2021 250K :29.30 18.09.2021 Mlada Boleslav
05.11.2021 8400 K 5:07.20 23.10.2021 Kutnéa Hora
05.11.2021 10100 M  1:12.35 18.09.2021 Mlada Boleslav
06.11.2021 16200 K  2:30.44 23.10.2021 Kutna Hora

06.11.2021 20200 M
06.11.2021 22100 O

BREJCHA Bruno 2006 ASMB

Disciplina Kvalifikani Cas Datum zaplavani Misto zaplavani

05.11.2021 250K :26.45 17.10.2021 Plzen
05.11.2021 8400 K 4:37.19 10.09.2021 Praha - Podoli
05.11.2021 10100 M  1:09.22 26.06.2021 Mlada Boleslav
06.11.2021 16200 K  2:04.63 16.10.2021 Plzen
06.11.2021 20200 M  2:26.78 15.10.2021 Plzen
06.11.2021 241500 K 18:16.47 10.10.2021 Kolin
06.11.2021 2650 M :29.50 16.10.2021 Plzen
06.11.2021 30100K  :57.00 15.10.2021 Plzen
06.11.2021 36800 K  9:32.89 10.10.2021 Kolin

BUCHA Jan 1987 ASMB

Datum Disciplina Kvalifikani Cas Datum zaplavani Misto zaplavani
05.11.2021 250K :27.15 15.10.2021 Plzen
05.11.2021 450P
06.11.2021 1450z

ETRYCHOVA Nikol 2008 ASMB

Disciplina Kvalifikani Cas Datum zaplavani Misto zaplavani

05.11.2021 150K :32.45 18.09.2021 Mlada Boleslav
05.11.2021 5200Z 2:51.94 02.10.2021 Mlada Boleslav
05.11.2021 112000  2:59.74 23.10.2021 Kutnéa Hora
06.11.2021 15200 K  2:38.06 02.10.2021 Mlada Boleslav
06.11.2021 17100P  1:34.12 23.10.2021 Kutnéa Hora
06.11.2021 211000  1:25.22 02.10.2021 Mlada Boleslav

FISEROVA Viktorie 2008 ASMB

Datum Disciplina Kvalifikani Cas Datum zaplavani Misto zaplavani
05.11.2021 150K :28.29 17.10.2021 Plzen
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AL

05.11.2021
05.11.2021
06.11.2021
06.11.2021
06.11.2021
06.11.2021
06.11.2021

FLODRMANOVA Eliska 2007 ASMB

9100 M

11200 0O
15200 K
17100 P
211000
27400 O
31200 P

CESKY SVAZ
PLAVECKYCH SPORTU

1:16.66
2:33.62
2:19.81
1:16.67
1:09.43
5:39.23
2:50.30

Z.Novék, STK ASMB, tel: 606 261 140

Stranskéa Natalie

Vymolova Tereza

ZP konci: NUTNO DODAT NOVOU
T:03.11.2021 do 15:59 hod.

23.10.2021
23.10.2021
16.10.2021
16.10.2021
15.10.2021
02.10.2021
02.10.2021

Kutna Hora
Kutna Hora
Plzen

Plzen

Plzen

Mlada Boleslav
Mlada Boleslav

05.11.2021
05.11.2021
06.11.2021
06.11.2021
06.11.2021
06.11.2021

Disciplina Kvalifikacni Cas

150K

7 400 K
15200 K
211000
29 100 K
33100 Z

:29.88

5:02.05
2:23.29
1:16.69
1:06.24
1:12.59

Datum zaplavani
02.10.2021
23.10.2021
02.10.2021
02.10.2021
28.08.2021
23.10.2021

Misto zaplavani
Mlada Boleslav
Kutn&a Hora
Mlada Boleslav
Mlada Boleslav
Mlada Boleslav
Kutna Hora

HARTYCHOVA Vanessa 2008 ASMB

Disciplina Kvalifikani Cas Datum zaplavani Misto zaplavani

05.11.2021 150K :30.41 18.09.2021 Mlada Boleslav
05.11.2021 5200z 2:35.90 02.10.2021 Mlada Boleslav
05.11.2021 7 400 K 4:57.50 23.10.2021 Kutna Hora
06.11.2021 15200 K  2:22.04 02.10.2021 Mlada Boleslav
06.11.2021 211000 1:16.60 02.10.2021 Mlada Boleslav
06.11.2021 29100K  1:05.88 18.09.2021 Mlada Boleslav
06.11.2021 3310027  1:15.38 18.09.2021 Mlada Boleslav
06.11.2021 35800K  10:10.45 10.10.2021 Kolin

HAVELKOVA Daniela 2007 ASMB

Disciplina Kvalifikani Cas Datum zaplavani Misto zaplavani

05.11.2021 150K :29.06 28.08.2021 Mlada Boleslav
05.11.2021 5200z 2:48.49 02.10.2021 Mlada Boleslav
06.11.2021 15200 K  2:19.04 02.10.2021 Mlada Boleslav
06.11.2021 211000  1:14.59 02.10.2021 Mlada Boleslav
06.11.2021 29100K  1:01.86 23.10.2021 Kutnéa Hora

06.11.2021 31200P  3:05.56 02.10.2021 Mlada Boleslav

HASLAR Ondfej 2007 ASMB

Disciplina

Kvalifikaéni ¢as

Datum zaplavani

Misto zaplavani

05.11.2021
05.11.2021
06.11.2021
06.11.2021
06.11.2021

250 K

10100 M
16 200 K
22100 O
32200 P

:27.35

1:09.25
2:13.77
1:08.00
2:46.34

18.09.2021
18.09.2021
16.10.2021
02.10.2021
02.10.2021

Mlada Boleslav
Mlada Boleslav
Plzen

Mlada Boleslav
Mlada Boleslav
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Z.Novék, STK ASMB, tel: 606 261 140

Stranskéa Natalie

Vymolova Tereza

ZP konci: NUTNO DODAT NOVOU
T:03.11.2021 do 15:59 hod.

23.10.2021

/ : CESKY SVAZ
L_/)" > PLAVECKYCH SPORTU

06.11.2021 341002z  1:10.75 Kutna Hora

HOLBOVA Markéta 2008 ASMB

Disciplina Kvalifikani Cas Datum zaplavani Misto zaplavani

05.11.2021 150K :31.21 18.09.2021 Mlada Boleslav
05.11.2021 5200z 2:49.22 02.10.2021 Mlada Boleslav
05.11.2021 112000  2:55.45 18.09.2021 Mlada Boleslav
06.11.2021 15200 K  2:39.45 02.10.2021 Mlada Boleslav
06.11.2021 17100P  1:36.51 26.06.2021 Mlada Boleslav
06.11.2021 211000  1:18.98 02.10.2021 Mlada Boleslav

HRADSKA Katefina 2008 ASMB

Disciplina Kvalifikacni Cas

Datum zaplavani

Misto zaplavani

05.11.2021 150K :29.78 18.09.2021 Mlada Boleslav
05.11.2021 112000  2:49.18 26.06.2021 Mlada Boleslav
06.11.2021 15200K  2:25.72 02.10.2021 Mlada Boleslav
06.11.2021 211000  1:24.90 02.10.2021 Mlada Boleslav
06.11.2021 29100K  1:05.80 18.09.2021 Mlada Boleslav
06.11.2021 33100Z  1:20.31 23.10.2021 Kutnéa Hora

JANOVSKY Jifi 1988 ASMB

Datum

05.11.2021

Disciplina Kvalifika€ni Cas

450P

:31.34

Datum zaplavani
28.08.2021

KOLOMAZNIKOVA Andrea 2007 ASMB

Misto zaplavani
Mlada Boleslav

Disciplina Kvalifikacni Cas Datum zaplavani

Misto zaplavani

05.11.2021 150K :30.78 18.09.2021 Mlada Boleslav
05.11.2021 112000  2:59.97 23.10.2021 Kutnéa Hora
06.11.2021 15200 K  2:34.83 02.10.2021 Mlada Boleslav
06.11.2021 211000  1:23.57 02.10.2021 Mlada Boleslav
06.11.2021 29100K  1:07.09 23.10.2021 Kutna Hora
06.11.2021 3310027  1:23.39 26.06.2021 Mlada Boleslav

KOMAREK St&pan 2008 ASMB

Disciplina Kvalifikacni Cas

Datum zaplavani

Misto zaplavani

05.11.2021 250K :27.06 17.10.2021 Plzen
05.11.2021 8400 K 4:47.12 23.10.2021 Kutna Hora
05.11.2021 122000  2:33.30 23.10.2021 Kutna Hora
06.11.2021 16200 K  2:11.05 02.10.2021 Mlada Boleslav
06.11.2021 20200 M  2:30.90 02.10.2021 Mlada Boleslav
06.11.2021 30100K  :59.01 28.08.2021 Mlada Boleslav
06.11.2021 34100Z  1:08.52 23.10.2021 Kutna Hora
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Z.Novék, STK ASMB, tel: 606 261 140

Stranskéa Natalie

Vymolova Tereza

ZP konci: NUTNO DODAT NOVOU
T:03.11.2021 do 15:59 hod.

/ : CESKY SVAZ
L_/)" > PLAVECKYCH SPORTU

MITTNER Jakub 2006 ASMB

Disciplina Kvalifikani Cas Datum zaplavani Misto zaplavani

05.11.2021 250K :25.52 17.10.2021 Plzen
05.11.2021 8400 K 4:11.61 17.10.2021 Plzen
06.11.2021 1450z :29.26 16.10.2021 Plzen
06.11.2021 20200 M  2:21.09 15.10.2021 Plzen
06.11.2021 28 400 O

06.11.2021 36800K  8:52.42 10.10.2021 Kolin

MAKOVA Lada 2007 ASMB

Disciplina Kvalifikacni Cas

Datum zaplavani

Misto zaplavani

05.11.2021 150K :31.25 02.10.2021 Mlada Boleslav
05.11.2021 5200z 2:39.89 02.10.2021 Mlada Boleslav
06.11.2021 15200 K  2:28.16 02.10.2021 Mlada Boleslav
06.11.2021 211000 1:16.42 02.10.2021 Mlada Boleslav
06.11.2021 29100K  1:07.49 23.10.2021 Kutna Hora

06.11.2021 331007  1:15.18 18.09.2021 Mlada Boleslav

PEKAR Adam 2007 ASMB

Kvalifikaéni ¢as

Disciplina

Datum zaplavani

Misto zaplavani

05.11.2021 6200 Z 2:29.89 02.10.2021 Mlada Boleslav
05.11.2021 8400 K 4:36.91 23.10.2021 Kutnéa Hora
06.11.2021 16200 K  2:13.98 16.10.2021 Plzen
06.11.2021 221000 1:10.64 02.10.2021 Mlada Boleslav
06.11.2021 241500 K 17:53.90 10.10.2021 Kolin
06.11.2021 284000  5:20.20 02.10.2021 Mlada Boleslav
06.11.2021 30100K  1:01.89 15.10.2021 Plzen
06.11.2021 3410027  1:09.63 26.06.2021 Mlada Boleslav

PEKAR David 2005 ASMB

Kvalifikaéni ¢as

Disciplina

Datum zaplavani

Misto zaplavani

05.11.2021 250K :26.96 17.10.2021 Plzen
05.11.2021 6200 Z 2:21.37 15.10.2021 Plzen
05.11.2021 12200 O

06.11.2021 16200 K  2:07.89 16.10.2021 Plzen
06.11.2021 241500 K 17:54.44 10.10.2021 Kolin
06.11.2021 284000  5:30.07 20.06.2021 Usti n.Labem
06.11.2021 3410027  1:06.20 17.10.2021 Plzen
06.11.2021 36800K  9:30.27 10.10.2021 Kolin

STRANSKA Natalie 2001 ASMB
Disciplina Kvalifikacni Cas

Datum

Datum zaplavani

Misto zaplavani

05.11.2021 350P :35.04 15.10.2021 Plzen
06.11.2021 17100P  1:17.20 16.10.2021 Plzen
06.11.2021 2550M :34.44 02.09.2021 Olomouc
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/ 1 CESKY SVAZ
L_/)" > PLAVECKYCH SPORTU

06.11.2021 31200 P

VERNER David 2007 ASMB

Z.Novék, STK ASMB, tel: 606 261 140

Stranskéa Natalie

Vymolova Tereza

ZP konci: NUTNO DODAT NOVOU
T:03.11.2021 do 15:59 hod.

Disciplina Kvalifikacni Cas
05.11.2021 250K :25.64 18.09.2021
05.11.2021 10100 M  1:03.13 18.09.2021
06.11.2021 16 200K  2:03.53 16.10.2021
06.11.2021 20200 M  2:22.93 02.10.2021
06.11.2021 30100 K :56.47 18.09.2021
06.11.2021 36 800K  9:03.62 10.10.2021

VOLF St&pan 2008 ASMB

Datum zaplavani

Misto zaplavani
Mlada Boleslav
Mlada Boleslav
Plzen

Mlada Boleslav
Mlada Boleslav
Kolin

Disciplina Kvalifikacni Cas
05.11.2021 250K :29.72 02.10.2021
05.11.2021 10100 M  1:19.23 18.09.2021
06.11.2021 16 200K  2:22.94 02.10.2021
06.11.2021 221000 1:16.62 02.10.2021
06.11.2021 30100K  1:07.01 18.09.2021
06.11.2021 34100 Z 1:18.71 18.09.2021

VYMOLOVA Tereza 2003 ASMB

Datum zaplavani

Misto zaplavani
Mlada Boleslav
Mlada Boleslav
Mlada Boleslav
Mlada Boleslav
Mlada Boleslav
Mlada Boleslav

Disciplina Kvalifika€ni Cas
05.11.2021 150K :29.58 17.10.2021
05.11.2021 5200z 2:32.69 15.10.2021
06.11.2021 1350z :32.20 16.10.2021
06.11.2021 211000  1:12.29 15.10.2021
06.11.2021 29100K  1:03.81 15.10.2021
06.11.2021 33100 Z 1:09.36 17.10.2021

CANAKY Kristyna 2003 ASMB

Datum zaplavani

Datum zaplavani

Misto zaplavani
Plzen
Plzen
Plzen
Plzen
Plzen
Plzen

Misto zaplavani

Disciplina Kvalifikacni Cas
05.11.2021 150K :29.50 10.09.2021
05.11.2021 350P :37.02 10.09.2021
05.11.2021 112000  2:44.60 18.06.2021
06.11.2021 17 100P 1:22.04 28.08.2021
06.11.2021 21100 O
06.11.2021 29100K 1:04.71 12.09.2021

Praha - Podoli
Praha - Podoli
Usti n.Labem
Mlada Boleslav

Praha - Podoli

SINDLEROVA Simona 2006 ASMB

Datum Disciplina Kvalifikacni Cas Datum zaplavani

Misto zaplavani

05.11.2021 150K :28.39 17.10.2021 Plzen
05.11.2021 7 400 K 4:44.74 17.10.2021 Plzen
06.11.2021 15200 K  2:13.09 16.10.2021 Plzen
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Z.Novék, STK ASMB, tel: 606 261 140

Stranskéa Natalie
Vymolova Tereza

/" : CESKY SVAZ
L_/)" > PLAVECKYCH SPORTU

ZP konci: NUTNO DODAT NOVOU
T:03.11.2021 do 15:59 hod.

06.11.2021 211000  1:10.69 15.10.2021 Plzen
06.11.2021 29100K  1:00.99 15.10.2021 Plzen
06.11.2021 3310072 1:12.11 17.10.2021 Plzen
06.11.2021 35800K  11:03.44 20.06.2021 Usti n.Labem

STIPEK Simon 2008 ASMB

Disciplina

Kvalifikaéni ¢as

Datum zaplavani

Misto zaplavani

05.11.2021 250K :30.40 18.09.2021 Mlada Boleslav
05.11.2021 122000  2:40.27 23.10.2021 Kutnéa Hora
06.11.2021 18100P  1:22.63 23.10.2021 Kutna Hora
06.11.2021 221000  1:15.50 02.10.2021 Mlada Boleslav
06.11.2021 30100K  1:05.01 23.10.2021 Kutnéa Hora
06.11.2021 34100z  1:14.46 23.10.2021 Kutnéa Hora

STEPANEK Frantiek 2008 ASMB
Kvalifikacni ¢as

Disciplina

Datum zaplavani

Misto zaplavani

05.11.2021 250K :29.51 02.10.2021 Mlada Boleslav
05.11.2021 6200 Z 2:38.88 02.10.2021 Mlada Boleslav
06.11.2021 18100P  1:19.07 23.10.2021 Kutnéa Hora
06.11.2021 221000 1:12.72 02.10.2021 Mlada Boleslav
06.11.2021 28 400 O

06.11.2021 341002z  1:12.50 23.10.2021 Kutna Hora

STEPANKOVA Karolina 2007 ASMB

Disciplina Kvalifikacni Cas

Datum zaplavani

Misto zaplavani

05.11.2021 150K :31.27 18.09.2021 Mlada Boleslav
05.11.2021 112000  2:51.82 26.06.2021 Mlada Boleslav
06.11.2021 15200 K  2:32.03 02.10.2021 Mlada Boleslav
06.11.2021 211000  1:22.29 02.10.2021 Mlada Boleslav
06.11.2021 29100K  1:08.88 28.08.2021 Mlada Boleslav
06.11.2021 3310027  1:15.38 26.06.2021 Mlada Boleslav

SVASTA Michael 2007 ASMB

Disciplina Kvalifikacni Cas

Datum zaplavani

Misto zaplavani

05.11.2021 250K :27.38 18.09.2021 Mlada Boleslav
05.11.2021 6200 Z 2:19.79 15.10.2021 Plzen
05.11.2021 122000  2:26.22 18.09.2021 Mlada Boleslav
06.11.2021 22100 O

06.11.2021 24 1500 K

06.11.2021 284000  5:29.93 20.06.2021 Usti n.Labem
06.11.2021 30100K  1:00.29 15.10.2021 Plzen
06.11.2021 34100Z  1:04.28 17.10.2021 Plzen
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( f \ CESKY SVAZ

- PLAVECKYCH SPORTU
Souhrné soucty Pocty PrihlaSky
Zeny 14 87

Muzi 14 86

Z.Novék, STK ASMB, tel: 606 261 140

Stranska Natalie

Vymolovéa Tereza

ZP kon¢i: NUTNO DODAT NOVOU
T: 03.11.2021 do 15:59 hod.
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